Forelobigt Markprgveprogram 2025-2026

Dato Sted

Aben Klasser
02.10.25 Brahetrolleborg (Fyn)
11.10.25 Gavne Slot, Sydsjelland
14.10.25 Egebjerggard Gods (Fyn)
17.10.25 Pandebjerg Gods (Falster)
20.10.25 Fonsskov (Fyn)

07.11.25 Langeskov Gods (Fyn)
30.11.25 Fonsskov (Fyn)

Proveart

AV enkeltsog
AV enkeltsog
AV enkeltsog
AV enkeltsog
AV enkeltsog
AV enkeltsog

AV enkeltsog

16

20

16

14

24

16

16

Antal hunde Proveleder

Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere

Der kommer flere aben klasse markprover, sa hold gje med klubbens hjemmeside

Vinder Klasser

02.10.25 Bregentved Gods (Sjxlland)
11.10.25 Gavno Slot (Sydsjelland)
16.10.25 Fredsholm Gods (Lolland)
17.10.25 Julianelyst (Midtjylland)
27.10.25 Fonsskov (Fyn)

03.11.25 Pandebjerg Gods (Falster)
10.11.25 Brahetrolleborg Gods (Fyn)
18.11.25 Egebjerggaard Gods (Fyn)
20.11.25 Jensgard Gods (Midtjylland)
25.11.25 Ravnholt Gods (Fyn)
01.12.25 Lystrup Gods (Midtsjelland)

AV parsog

Cocker enkeltsog 12
Springer enkeltsog 12

AV enkeltsog
AV parsog
Cocker parsog

Cocker parsog
Springer parsog

Cocker parsog
Springer parsog

AV parsog
AV parsog
AV parsog

AV enkeltsog

20

24

12

12

12

24

18

24

24

Markprovemesterskaber 2025

12.12.25 Oplyses senere

13.12.24 Oplyses senere
14.12.24  Oplyses senere

Cocker Mesterskab

Springer Mesterskab

efter
kvalifikation

efter
kvalifikation

Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere

Oplyses senere

Oplyses senere

Dommer/e

Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere

Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere
Oplyses senere
Oplyses senere

Oplyses senere

oplyses senere

Oplyses senere

Al tilmelding foregar over klubbens hjemmeside www.ftspaniels.dk. Hvorfra der ogsa kan udskrives program. Tilmeldingsfrist 14 dage.

Der vil komme flere markprover - derfor hold gje med Klubbens hjemmeside.

ET. Spaniel & Joeger juni 13
2025



